Právo vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřizováním a provozováním
energetického zařízení má budoucí oprávněný ze zákona (§25 odst. 3, písm. f) energetického
zákona).

1.2 Za zřízení služebnosti bude uhrazena paušální záloha 10.000 Kč + 2.100 Kč platná sazba DPH
21%, tj. částka 12.100 Kč, slovy dvanáct tisíc jedno sto korun českých (dále jen „záloha “).

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní
nástupce obou smluvních stran.